
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 72173172

Data publicarii	10.08.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.920,17 RON - 1.920,17 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE PU CU TVA VAL CU TVA LAMPA STRADALA 50W BUC 2 159.66 lei 319.33 lei 190 380 CONTACTOR 3P 24V SCHRAC BUC 2 121.85 lei 243.70 lei 145 290 RELEU MONITORZARE FAZE SCHRACK BUC 1 75.63 lei 75.63 lei 90 90 TABLOU SIG 12M PT ABB BUC 1 71.43 lei 71.43 lei 85 85 LAMPA STRADALA 50W H BUC 5 193.28 lei 966.39 lei 230 1150 RELEU TEMPORIZARE SCHRACK BUC 1 243.70 lei 243.70 lei 290 290
